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PARAZİTOLOJİ LABORATUVARI NUMUNE GÖNDERME KILAVUZU 

 

İç organ numunelerinde hastalık semptomlarının görüldüğü sisteme ait numune gönderilmelidir. Örneğin, sindirim sistemini 

etkileyen bir hastalık var ise bağırsak numunesi (bazı durumlarda mide ile birlikte), solunum sistemini etkileyen bir hastalık 

var ise parazitlerin gelişim evrelerinin görülebileceği bağırsağın yanında hastalık semptomlarının görüldüğü akciğer 

numunesi de gönderilmelidir. Gaita gönderilecekse toprakla kontamine olmadan alınarak gönderilmelidir. Sistemik 

hastalıklar veya hastalık sebebinin bilinmediği durumlarda akciğer, karaciğer, dalak, bağırsak gibi organlar birlikte 

gönderilebilir. Laboratuvarımızda sığır, koyun-keçi gibi ruminantların kan protozoonlarının teşhisi tam kandan yapılmakta 

olup kan serumlarından teşhis yapılamamaktadır (eğer kan ulaştırılamıyorsa dalak veya karaciğer dokuları gönderilebilir).  

Preputial / Vaginal yıkantıların alınma tarihi ve saati numune üzerine yazılmalı ve zaman kaybetmeden 24 saat içinde 

laboratuvarımıza ulaştırılmalıdır. 

Organ numuneleri buzdolabı koşullarında (4℃) saklanarak, herhangi bir kimyasal eklenmeden (FTS, formol, alkol vb.) 

mümkün olan en kısa sürede soğuk zincirde laboratuvarımıza ulaştırılmalıdır. 

 

 

 

https://www.tarim.gov.tr/
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Test Adı / Test Yöntemi Numune Tipi 

Tek Tırnaklı Hastalıkları 

 

 

Dourine (Trypanasoma equiperdum) / CFT Kan serumu 

Babesia caballi ve Babesia (Theileria) equi / c-ELISA Kan serumu 

Babesia caballi ve Babesia (Theileria) equi / IFAT Kan serumu 

 

Sığır Hastalıkları 

 
Kan serumu  

Tritrichomonas foetus / Kültür* Preputial / Vaginal Yıkantı 

* Yıkantılar Laktatlı Ringer Solüsyonu ile alınmalıdır. 

Koyun Ve Keçi Hastalıkları 

Toksoplasmosis / c-ELISA Kan serumu 

Kedi ve Köpek Hastalıkları 

Canine Leishmaniasis / IFAT Kan serumu 

Ehrlichia canis / IFAT Kan serumu 

https://www.tarim.gov.tr/


 

NUMUNE GÖNDERME KILAVUZU FORMU  

Doküman/Bölüm No: 
VKMAE. 

F.Pr.10.09 

Yayın Tarihi: 01.04.2021 

Rev.Tarihi/No: 00.00.0000 

Sayfa/Tp.Sayfa: 3/3 

 

 

Diğer Paraziter Hastalıklar (Tüm Memeliler) 

Gaita Ve Organda Natif Muayene İç organ örnekleri, gaita 

Organ Muayenesi ve Helmintlerin İdentifikasyonu İç organ örnekleri, gaita 

Organ Muayenesi ve Protozoonların İdentifikasyonu İç organ örnekleri, gaita 

Oocyste Sporlandırılması ve İdentifikasyonu İçerikli bağırsak veya gaita 

Protozoonların Fikzasyonu, Boyanması ve 

İdentifikasyonu 
Antikoagülanlı kan, kan frotisi veya organ frotisi 

Trichinella Teşhisi Kas dokusu 

Artropod Cins / Tür Tanımlaması Bütünlüğü bozulmamış Artropod 

Uyuz Muayenesi** Deri kazıntısı, lezyonlu bölgeden kıl folikülü 

Balıkların Paraziter Hastalıkları 

Parazitolojik Muayene Tüm Balık 
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